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Заштита на приватноста во дигиталната ера: во потрага по заеднички 

решенија 
 

Aгенда 

19.10.2023 година 

хотел „Арка“ Скопје 
 

09:30 – 10:00 Пристигнување и регистрација на учесниците 

10:00 – 10:30 Воведни обраќања 
  

Говорници: 
- Азир Алиу, министер за информатичко општество и администрација 
- Мариа Канелополу, Прв советник во Делегацијата на Европска Унија 

во Република Северна Македонија 

- Леонора Кадрији, генерален секретар на Агенцијата за заштита на 
лични податоци 

- Бардил Јашари, извршен директор на Фондација Метаморфозис  
- Никица Кусиникова, извршна директорка на Здружение Конект 

  
Модератор: Данче Даниловска-Бајдевска, програмски директор во 
Фондација Метаморфозис  
   

Оваа сесија ќе даде воведни напомени за тоа зошто е важна заштитата 

на приватноста во дигиталното време во кое живееме и што треба да 

направат сите засегнати страни: институциите, граѓанските 

организации, бизнисите и граѓаните за подобра заштита на 

приватноста. 
 

10:30 – 11:30 Работен ден во животот на офицерите за заштита на лични податоци 
  

Говорници: 
- Марија Бабан, офицер за заштита на лични податоци во Општина 

Куманово 
- Диана Ристовска Додевски, офицер за заштита на лични податоци во 

Министерство за здравство 
- Маја Дамевска, офицер за заштита на лични податоци во Агенцијата 

за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 
- Дениз Османи, офицер за заштита на лични податоци во Државниот 

просветен инспекторат 
  
Модератор: Весна Радиновска, проектен менаџер во Фондација Метаморфозис 
  

Во оваа сесија дел од офицерите за заштита на лични податоци што беа 

вклучени во проектот, ќе ни објаснат како изгледа еден нивен работен 

ден. Со кои предизвици се соочуваат и како успеваат да ги надминат? 
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11:30 – 12:00 Кафе-пауза 

12:00 – 13:00 Меѓу-секторската соработка во насока на штитење на човековите права со 

фокус на приватноста и на другите дигитални права 
 
Говорници: 

- Слободанка Славковска, виш супервизор во Агенцијата за заштита на 

лични податоци 

- Мила Јосифовска Даниловска, програмска менаџерка во Фондација 

Метаморфозис 

- Виктор Мирчевски, програмски директор во Здружение Конект 

- Милена Јосифовска, проектна менаџерка во Центар за правни 

истражувања и анализи 

- Драгана Кипријановска, советничка за правни работи и усогласеност 

во компанијата Мак-систем 

 
Модератор: Ирина Хаџи Митова, програмска соработничка во Здружение 
Конект 
  
Во оваа сесија, претставници на Агенцијата за заштита на лични 

податоци, на граѓански организации, организации на работодавачи и 

компании ќе ги разгледаат можностите за меѓу-секторска соработка во 

насока на заштита на приватноста и на другите човекови права. Тие ќе 

споделат информации за тековните процеси што ги спроведуваат и за 

можностите за вклучување. 
 

13:00 – 14:00 Коктел – ручек и вмрежување 

 

 

 

 

 


